
為用戶提供高效智能，可靠的動力及自動化產品。

適用水泵類型 : 潛水泵、排污泵等。

2 ~ 3 顆浮球開關控制。

啟動方式 : 自動啟動 / 手動啟動。

快速覆蓋式故障紀錄查詢。

控制箱可使水泵具備防鏽蝕功能。

閃電式一鍵快速整定及狀態提示。

瞬間停電再來電自動延時保護功能。

故障狀態下具有動態聲光報警功能。

手動、自動狀態均具備完整保護功能。

探頭、浮球、壓力表均可接入控制功能。

缺相、堵轉、過流、干轉、欠壓、過壓保護。

頻繁停電快速補水、探頭斷線及接反提示功能。

一控二機型具備雙泵轉換、雙泵投入、故障自動

切換功能。

本產品限用于室內。

保護功能 : 過載電流保護(單相/三相)。

1台控制箱可控制1 台水泵 / 2 台水泵。  

數值顯示功能 : 電壓表、電流表。

外殼 : 塑膠材質耐燃等級UL94 V-0。

產品優點

100% 出廠檢測

一控一、一控二型 50 Hz
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™Trusted. Tested. Tough.

防護等級是IP54。

控制箱



電壓 相數
型號 尺寸

功率
功能

0.8 ~ 3.5

0.8 ~ 3.5

1

1

220

220

10-3475

10-3476

( V ) ( kW )

一控一

一控二

0.75 ~ 4.0

0.75 ~ 4.0

3

3

380

380

10-3809

10-3810

一控一

一控二

自動/手動、1主2備、2主1備、雙泵運行、浮球燈號顯示。

警報系統(燈號、聲響)、外部強制手動警報測試、接地。

狀態顯示功能

其他功能

( A )
電流
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1 ~ 18

1 ~ 18

1 ~ 12

1 ~ 12

270 x 264 x 118 mm

270 x 264 x 118 mm

270 x 264 x 118 mm

270 x 264 x 118 mm

產品用途

深井泵/潛水泵/排汙泵/管道增壓泵/多級泵/離心泵等水泵的保護與控制及地下排汙、高樓供水的液位、

壓力、浮球的控制。
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